

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
34А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро авиационной информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала
(должность)

Хвостов А.П.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

11.10.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу
(должность)

Каргова Е.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

11.10.2018

Старший инженер ЭСТОП
(должность)

Масленников М.М.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

10.09.2018

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

408
(№ в реестре экспертов)

Воробьева Е.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

10.09.2018